

Nr postępowania: ZP.2720.2.2021

Wszyscy Wykonawcy

**Wyjaśnienie Nr 1 do treści
Specyfikacji Warunków Zamówienia**

DOTYCZY:

**„MODERNIZACJAKORYTARZY PIWNICY, PARTERU, I I II PIĘTRAORAZ WEJŚCIA DO
BUDYNKU”**

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), informuję, iż w dniu 25.05.2021 roku wpłynęło do Zamawiającego zapytanie dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia, które brzmi następująco:

Pytanie : 1. Czy dysponują Państwo projektem oświetlenia awaryjnego i ewakuacyjnego (instrukcja ewakuacji)?

Odpowiedź na pytanie: Szkoła posiada instrukcję ewakuacji.

Pytanie : 2. Czy w wycenie należy wziąć pod uwagę wymianę WLZ-ów?

Odpowiedź na pytanie : W przedmiarze robót nie ujęto wymiany WLZów.

Pytanie : 3. Czy instalacja teletechniczna (demontaż i montaż kamer oraz tras kablowych) jest objęta zamówieniem?

Odpowiedź na pytanie: Instalacja teletechniczna nie została ujęta zamówieniem.

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Przedmiotowa korekta nie prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

Wprowadzona zmiana jest obowiązująca dla wszystkich Wykonawców.

Dyrektor Zespołu Szkół nr 2 we Wronkach
/-/ Sławomir Barszczewski